conceditur prefiximus ad electionem futuri prioris in nostro capitulo celebrandam 

et ad alia omnia per agenda que ipsius corpore tradicto rreuerenter electionem 

negotium contingere dignoscitur ut igitur ignorançia precederet neque retis vobis 

prefixionem huius modi duximus intimandam mandantes quotiens dicta die mane 

ora capituli quam / diem et oram cum omnibus diebus sequentibus quod usu 

ipsius eleçtionis negotium fuerit expeditum uobis tenorem presentium asignamos, 

ad Fusellensis capitulum veniatis ad facti prioris electionem tratare et in eodem 

electionis negotio debito processuri alio qui volumus non expectatis vt vtilius 

etiam sy predictus terminus prorogatus fuerit conuocatis in huius [mo]<di> 

electionis negotio, procedemus vestri absentio non obstant ad istas autem literas 

presentandas latorem Petri Fernan/di, presentia specialiter dicimus eis 

deputandum. 

Datis XVII die, mensis ianuarii, anno Domini millesimo trecentesimo LXX, 

G[uterrio] abbas Fussillensis. 

152 

1370, enero, 23. Husillos. 

El cabildo de Santa María de Husillos nombra como procurador a Juan 

Martínez, canónigo de dicha iglesia, para tratar con el abad la confirmación del 

prior elegido. 
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B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 212-6. Perg., 541 x 665 mm.; escr. 

precortesana; buena conservación. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 7 de julio de 1371, de 

un testimonio notarial por el que Juan Fernández es elegido prior de Santa María de Husillos. 

Véase doc. núm. 166. 

C. APA, LPH, ff. 80r-84v.  

D. BN, ms. 705, ff. 170v-184r. 

In nomine Domini. Nouerint uniuersi et singuli presentis procuratori seu 

publici instrumenti sententie inspecturi quod anno a Natiuitate eiusdem Domini, 

millesimo trecentisimo septuagesimo, in mei notarii publici testium que infra 

scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rrogatorum, presencia venit et discreti 

viri Dominicus Gundisalui, cantor, /6 Fernandus Rodericii, Iohannes Andree, 

Iohannes Guterrii, Iohannes Martini, Iohannes Fernandi de Famusco, Dominicus 

Fernandi de Castriello, Didacus Didaci et Iohannes Alfonsi, canonici Fusellensis, 

congregati ad capitulum ante noctem, vocati maneque pulsato cinbalo, ut moris 

est, fecerunt, constituerunt ac ectiam ordinauerunt suum verum legitimum que 

iudubicatum procuratorem, actores, factorem ac negocii infra scripti gestorem 

venerabilem / et discretum uirum dictum Iohanne Martini, canonicum, dantes et 

concedentes, eidem procuratorii suo plenam generalem specialem, que liberam 

potestatem ad comparendum et se rrepresentandum coram rreuerendo patre et 

domino suo domno Guterrio, abbas Fussellensis, et ad petendum ipsorum nomine 

ab eodem domino abbatem uel con quibuscumque aliis iudicibus seu auditoribus 

deputatis seu deputandis, ab eo confirmationem electionis celebrate ab eis de 

venerabili priore Fusellensis, / prout in inscritum serie dicte eletionis plenius 

continetur, et ad omnia alia et singula faciendi que in predictis ut ante predicta 

notaria fuerint uel ecclesie oportuna promitentes michi, notario publico infra 

scripto, nomine omnia ipsorum intercesit uel intercesorum in futurum sollepniter 

stipulantum se factum et firmum perpetuo habituris quique per domini 

procuratorem suum actum siue gestum fuerit in premissis et que libet 

premissorum. Datum et actum in eclesia Fusellensis, /9 XXIII die, mensis ianuarii, 

anno, die, loco, mense, predictis. Presentibus discretis viris: Iohanne Garsie 

Treçetilla, Alfonso Fernandi de Estrada, Martino Petri, vicinis hauitantibus in 

dicto loco, Fusellensis testibus ad premisa vocatis specialiter et rrogatis.  
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Et ego, Rodericus Martin de Tapia, diocesis Burgensis publicus auctoritate 

episcopali, notaris palentinem predictis omnibus et singulis, dum sicut premititur, 

agerentur et fierent una cum prenominatis testibus, / presens fuy eaque omnia et 

singula propria manu scripssi signo que meo solito signaui, rrogatus et rrequisitus 

in testimonio premissorum uno instromento procurationis per me, dictum 

notarium, loco predictus.  

153 

1370, enero, 23, jueves. Husillos. 

Fernando Rodríguez, procurador del abad Gutierre Gómez, y el cabildo 

de Santa María de Husillos, eligen como prior a Juan Fernández, sacristán, por 

muerte del anterior, Juan Pérez de Aceves, enterrado en dicha iglesia. Se tienen 

en cuenta para su elección sus buenas costumbres y su ordenación en órdenes 

mayores. 

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 212-6. Perg., 541 x 665 mm.; escr. 

precortesana; buena conservación. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 7 de julio de 1371, de 

un testimonio notarial por el que Juan Fernández es elegido prior de Santa María de Husillos. 

Véase doc. núm. 166. 

C. APA, LPH, ff. 80r-84v.  

D. BN, ms. 705, ff. 170v-184r. 

In Dei nomine, amen. Reuerendo patri in domino nostro domno Guterrio, 

abbati Fusellensis: Fernandus Rodericii, canonicus, procurator vestre, et